
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

Центр дополнительного образования детей

ПРИКАЗ

от «29» августа 2023 г.                                                                       № 192а

О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению  на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на период с 01.09.2023-31.08.2024 гг. комиссию по соблюдению
требований к служебному поведению в МБОУ ДО ЦДОД в следующем
составе:

1. Председатель комиссии – Вобликова Ольга Васильевна, заместитель
директора;

2. Заместитель председателя комиссии – Чаплыгина Юлия
Александровна, методист;

3. Секретарь комиссии – Сидоркова Наталья Анатольевна, методист;
4. Члены комиссии – Конюхов Сергей Владимирович, педагог

дополнительного образования; Воравко Анна Олеговна, методист;
Трубицын Александр Александрович, педагог дополнительного
образования.

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                Т.В. Шацких

С приказом ознакомлен:


	D:\РОНО\Наш сайт\РАЗДЕЛЫ САЙТА\Антикоррупция\Антикоррупция 2024\Приказ 192а.docx
	АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ


